
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad, stočné a pes) na rok 2023. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je do 

31.5.2023.  

Jednání ZO se koná v úterý 4.4.2023 v 19h v zasedací místnosti OÚ. 

Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že od úterý 4.4.2023 do středy 5.4.2023 bude 

z provozních důvodů zavřeno. 

Soukromý prodejce z Loštic bude ve středu 5.4.2023 u KD v čase 10:45 - 10:50 

prodávat kuřecí maso a to čtvrtky 66Kč/kg,  křídla s hrudí 44Kč/kg, prsní řízky 

135Kč/kg, stehenní řízky 113Kč/kg.  

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude ve čtvrtek 6. dubna v čase 

od 11:15 do 11:35 u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, 

kachního, vepřového, hovězího masa, poctivých masouzenářských výrobků, 

špekáčky, klobásy, škvařené sádlo, škvarky a základní druhy sýrů. Například:  

Krůtí prsa 199 Kč/kg, krůtí horní stehno 179 Kč/kg, kuřecí prsa od 169 Kč/kg, 

vepřová masitá žebra 149 Kč/kg, krůtí krky 89 Kč/kg, kuřecí polévkové díly 30 

Kč/kg, vepřové kosti na polévku 30 Kč/kg. Příjem objednávek na tel. čísle: 777 

814 413.  

Drůbežárna Prace bude v sobotu 8. 4. v 8:30 hod. u KD prodávat: kuřice a 

kohouty různých barev, roční slepice, krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové 

doplňky a dále pak vykupovat králičí kožky - cena 15 Kč/ks. 

EG.D oznamuje, že z důvodu plánovaných prací na zařízení distribuční soustavy 

bude přerušena dodávka elektrické energie v úterý 2.5.2023 od 7:00h do 17:00h 

v celé obci Krumvíř. Bližší informace na www.egd.cz nebo na tel. č.: 800 22 55 

77. 

Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, které u 

nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za výhodné 

ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný čas schůzky s 

tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce a to na 

jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové pomníkové sestavy v 

žulovém provedení, broušení starých hrobů, kompletní služby v oboru 

mailto:podatelna@krumvir.cz
http://www.egd.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

kamenictví a restaurování, veškeré opravy a úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 

30%. Opakuji telefonní číslo, které je platné po celý rok 777-888-332. 

Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve ČTVRTEK dne 6.4. 

požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb za 450 Kč, 

čištění plynových kotlů za 450 Kč a revize kotlů na tuhá paliva za 1 100 Kč. Dále 

nabízí vložkování, frézování komínu. Zájemci se mohou objednat telefonicky na 

telefonním čísle: 608 748 989.  

Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice přijme do HPP na jednosměnný provoz 

pracovníka na pozici lakýrník/ce do mokré lakovny na pobočku Klobouky u 

Brna. Plat 40-45 000,-Kč. Předchozí praxe nutná. Nástup možný ihned-

tel. 774 911 150. 

Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

zástupce/kyně vedoucí prodejny do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

Kornfeil, spol. s r.o. hledá do svého týmu nového kolegu na pozici interní 

logistik. Vaší náplní bude: Nakládka kamionů, Interní logistika, Příprava 

zámořského balení, Organizace expedice. Očekáváme: Zkušenost s ovládáním 

VZV, Zodpovědnost, Pečlivost, Schopnost pracovat samostatně. Nabízíme 

Zázemí úspěšné strojírenské společnosti s rodinnou atmosférou.  Podrobnější 

informace na www.kornfeil.cz nebo e-mail: cizkova@kornfeil.cz.  

 

 

http://www.jednota.cz/
http://www.kornfeil.cz/
mailto:cizkova@kornfeil.cz

